

# D'DRIVEN

## HABER BÜLTENİ

PROJE GÜNCELLEMELERİ VE ÖNEMLİ NOKTALAR

### 1. KILOMETRE TAŞINA ULAŞILDI

Eylül 2023'te Kıbrıs, Romanya, Türkiye ve İtalya'da yürüttüğümüz araştırma, işitme engelli bireylere yönelik istihdam ortamına ilişkin literatür taramasının önemli ölçüde doğrulandığını göstermiştir.

Bu verilerin özümsemesinin altında yatan amaç, mevcut materyalleri çoğaltmak değil, kurumların eşitlikçi işverenlere dönüşmesini sağlamak ve DHH bireylerin potansiyel istihdam fırsatlarıyla entegrasyonunu kolaylaştırmaktır.

### 2. KILOMETRE TAŞINA ULAŞILDI

D'Driven eğitim müfredatı ve araç seti, DHH bireyleri ve işverenleri içeren iki önemli odak grup analizinden elde edilen içgörülerin bir sentezini yansıtacak şekilde son haline getirilmiştir.

Bu müfredat, yalnızca yasal uyumluluğa bağlı kalmakla kalmayıp aynı zamanda gerçek kapsayıcılığı, destekleyiciliği ve DHH çalışanlarının gelişimini ve refahını teşvik eden bir atmosferi somutlaştıran çalışma ortamlarını beslemek için tasarlanmıştır.



Avrupa Birliği tarafından  
ortak finanse edilmektedir

[www.ddriven.eu](http://www.ddriven.eu)



# D'DRIVEN

## HABER BÜLTENİ

PROJE GÜNCELLEMELERİ



## 2. ULUSÖTESİ PROJE TOPLANTISI

Nisan 2024'te konsorsiyumumuz, Uşak Halk Eğitimi Merkezi'nin ev sahipliğinde ikinci ulusötesi ortaklar toplantısı için bir araya geldi. Bu toplantıda, projenin ilerleyişine ilişkin kapsamlı bir tartışma yürüttük ve yaygınlaştırma çabalarımız için gelecek stratejileri belirledik.

Toplantıya Öğrenme, Öğretme ve Eğitim Faaliyetlerinden katılımcıların dahil edilmesinin iki önemli nedeni vardı: birincisi, projenin işleyişi ve hedefleri hakkında kapsamlı bir anlayış sağlamak ve ikincisi, temsili hedef gruplar olarak onların bakış açılarını dahil etmek ve böylece onları yaygınlaştırma çerçevesine entegre etmek.

## ✦ POLİTİKA YAPICILARIN DAHİL EDİLMESİ

Politika yapımcılarla etkileşim, girişimlerimizin kritik bir bileşenini oluşturmaktadır.

Uşak'a gerçekleştirdiğimiz ziyaret sırasında İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Halil Yücel ile görüşme fırsatı bulduk.

Uşak İl Milli Eğitim Müdürlüğü, şehirdeki örgün ve yaygın eğitimin tüm yönlerini denetlemektedir. Özellikle, yetki alanları 600'den fazla eğitim kurumunun idaresini, yaklaşık 3.000 eğitimcinin yönetimini ve 40.000'den fazla öğrencinin akademik ilerlemesini kapsamaktadır.



Avrupa Birliği tarafından ortak finanse edilmektedir

www.ddriven.eu



# DDDRIVEN HABER BÜLTENİ

PROJE GÜNCELLEMELERİ

## ilk Öğrenme, Öğretme ve Eğitim Faaliyeti



Projenin ilk Öğrenme, Öğretme ve Eğitim Faaliyeti (LTTA1), 18-19 Nisan 2024 tarihlerinde, ortak Uşak Halk Eğitimi Merkezi'nin ev sahipliğinde Uşak'ta gerçekleştirildi.

Atölye çalışması sırasında katılımcılar "Sağır" kelimesinin algılanışını araştırdılar ve sağır katılımcılardan gelen geri bildirimlere dayanarak stereotipleri tartıştılar.

Ayrıca Sayın Songül Çörekci'nin ev sahibi kuruluşta işitme engelli bir çalışan olarak ilham verici kariyer hikayesini dinlemekten onur duyduk.



Avrupa Birliği tarafından  
ortak finanse edilmektedir

[www.ddriven.eu](http://www.ddriven.eu)



Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir. Ancak ifade edilen görüşler ve fikirler yalnızca yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliği veya Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme Ajansının (EACEA) görüşlerini yansıtmaması gerekmektedir. Bunlardan ne Avrupa Birliği ne de EACEA sorumlu tutulamaz.

[Proje numarası: 2022-1-ES01-KA220-ADU-000089697]